



TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2024

Hallituksen ja yhdistyksen kokoukset sekä päivystykset

Kanta ry:n hallitus kokoontuu lukukausien aikana yhdistyksen toimistolla tai muussa kokoustamiseen sopivassa paikassa noin joka toinen viikko tai tarpeen mukaan. Hallituksen kokouksiin voi ilman äänivaltaa osallistua kuka tahansa yhdistyksen jäsen.

Hallituksen puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja laatii alustavan esityslistan kokouksessa käsiteltävistä asioista muiden hallituslaisten kommentoitavaksi. Ennen kokousta puheenjohtaja lähettää Kantalaiset-sähköpostilistalla tiedon kokouksen ajasta ja paikasta sekä liittää viestiin kokouksen esityslistan. Kokouksen jälkeen sihteeri laatii kokouksen pääkohdat kattavan kokouskoosteen, joka lisätään Kannan verkkosivuilta löytyvään kokouskoostekansioon. Vuoden ensimmäinen kokous on hyvä järjestää viimeistään viikolla 3.

Yhdistyksen sääntömääräiset kokoukset pidetään helmi-maaliskuussa ja marras-joulukuussa. Kokousten ajankohdasta päätetään hallituksen kokouksessa, ja kokous kutsutaan koolle sääntöjen määräämällä tavalla vähintään kahta viikkoa aikaisemmin. Tarvittaessa pidetään säännöissä mainituilla tavoilla ylimääräisiä yhdistyksen yleiskokouksia.

Hallituksen vastuulla on järjestää toimistopäivystyksiä, joissa jäsenet pääsevät viettämään aikaa toimistolla, saamaan tietoa Kannan tapahtumista ja ostamaan kannatustuotteita. Lisäksi päivystyksissä voi saada tietoa jäseneksi liittymisestä sekä käyttää toimiston kirjastoa. Päivystyksiä pidetään lukuvuoden aikana Kannan toimistolla maanantaisin ja keskiviikkoisin. Kannan omien päivystysten lisäksi jatketaan hyväksi havaittua yhteispäivystyskäytäntöä toimistokaveri Kritiikin kanssa niin, että kumpikin järjestö päivystää vuoroviikoin perjantaisin. Hallituksen jäsenet päivystävät jokainen vuorollaan. Kanta huomioi tapahtumissaan vuosittaiset perinteet ja juhlat esimerkiksi teemapäivystysten muodossa. Tällaisia voivat olla esimerkiksi pullatarjoilu laskiaisena ja ystävänpäivän korttipaja.

Hallituksella on käytössään Kanta-sähköpostilista, joka toimii yhteydenottokanavana, jonka kautta esimerkiksi jäsenet ja yliopiston toimijat voivat ottaa yhteyttä hallitukseen. Listalle lisätään jokainen hallituksen jäsen vuoden alussa ja tarvittaessa esimerkiksi toimihenkilöitä ja tuutoreita. Vanhat toimijat poistetaan listalta uuden hallituskauden alussa. Hallituksen sisäistä kommunikaatiota varten perustetaan esimerkiksi Facebook- ja WhatsApp-ryhmät.

Kannan hallituslaiset saavat hallitustoiminnastaan työtodistuksen. Istuvan hallituksen puheenjohtaja laatii työtodistukset ja allekirjoittaa ne yhdessä toisen nimenkirjoittajan kanssa.

Tiedotus

Hallitus tiedottaa Kannan toiminnasta pääsääntöisesti Kantalaiset-sähköpostilistalla, Facebookissa, Instagramissa ja Kannan verkkosivujen tapahtumakalenterissa sekä Humanitaan tapahtumakalenterissa. Tapahtumia mainostetaan sähköpostin lisäksi Facebook-tapahtumien ja julisteiden avulla sekä TYYN verkkosivuilla. Lisäksi päivystyksissä kerrotaan Kannan kuulumisista ja tulevista tapahtumista.



Kannan verkkosivujen osoite on tyyala.utu.fi/kanta. Sivuilta löytyy tällä hetkellä muun muassa tietoa Kannasta, yhdistyksen säännöt, yhteystiedot, kokouskoosteet, tapahtumakalenteri, tietoa uudelle opiskelijalle, tietoa jäsenyydestä ja jäseneduista sekä palautelaatikko. Sivujen kautta voi myös liittyä Kannan jäseneksi ja Kantalaiset-sähköpostilistalle.

Vuoden 2024 aikana verkkosivuja päivitetään tarvittaessa. Verkkosivujen kautta työntarjoaja pystyy työllistämään kantalaisen. Työtarjouksista ja sijaispyynnöistä ilmoitetaan Kantamus-viikkotiedotteen yhteydessä. Kiireelliset työtarjoukset voidaan lähettää myös erillisenä sähköpostina.

Kantalaiset-sähköpostilistalle lähetetään yhdistyksen tiedotteita, ja lista on kantalaisten ensisijainen tiedonlähde. Sähköpostilistalle lähetetään kerran viikossa maanantaisin Kantamus-viikkotiedote, johon on koottu Kannan omien tiedotteiden lisäksi toisten järjestöjen, TYYn ja muiden tahojen ilmoituksia. Näin vähennetään Kantalaiset-listalle tulevan postin määrää.

Kanta järjestää mahdollisuuksien mukaan esittelypisteen TYYn avajaiskarnevaaleille, sivuainemessuille, abipäiville ja vastaaviin yliopistolla järjestettäviin tilaisuuksiin. Esittelypisteillä kerrotaan Kannasta, kerrotaan mahdollisuudesta liittyä yhdistyksen jäseneksi sekä myydään kannatustuotteita.

Uusien opiskelijoiden vastaanotto

Hallitus ja uudet valitut tuutorit pyrkivät tapaamaan mahdollisimman aikaisin keväällä, jotta yhteistyö syksyllä olisi toimivaa. Kaudella 2023 huomattiin, että totuttu malli, jossa hallitus esitellään fuksiviikkojen loppupuolella, ei ole toimiva. Tietoisuutta Kannan toiminnasta pyritään lisäämään hallituksen aktiivisuudella jo heti orientaatioviikkojen alusta alkaen. Näin pyritään tekemään hallitustoiminnasta helpommin lähestyttävää uusille opiskelijoille.

Syksyllä uusien opiskelijoiden saapuessa Kannan hallitus osallistuu uusien opiskelijoiden perehdyttämiseen ja järjestää aktiivisesti toimintaa jo ennen varsinaisten opintojen alkua. Kannan tuutorivastaaviksi nimetyt henkilöt järjestävät yhdessä tuutoreiden kanssa mahdollisimman paljon yhteistä toimintaa uusille opiskelijoille, Kannan hallitukselle sekä muulle jäsenistölle. Yhteistyötä Sugrin hallituksen kanssa pyritään tekemään mahdollisimman paljon. Alkusyksyn tapahtumia ovat muun muassa fuksisitsit, ulkoliikuntatapahtuma oppiaineen henkilökunnan kanssa, Fenn(ougr)istinen baarikierros ja saunailta TYYn saunalla. Kanta tarjoaa uusille opiskelijoille fuksipassit, joihin he voivat kerätä merkintöjä Kannan ja Sugrin tapahtumiin osallistumisesta. Uusien opiskelijoiden tutustuttaminen turkulaiseen opiskelijaelämään ja Kannan toimintaan on toiminnan jatkuvuuden vuoksi ensiarvoisen tärkeää.

Tämän lisäksi Kannan hallituksen edustajat käyvät oppiaineen järjestämällä infoluennoilla esittelemässä Kannan toimintaa niin suomen kielen ja suomalais-ugrilaisen kielentutkimuksen pääaineopiskelijoille kuin suomen ja sen sukukielten maisteriohjelman ja suomen kieli ja kulttuuri -linjan opiskelijoille. Tällä tavoin Kanta pyrkii tarjoamaan sekä pääaineopiskelijoille että kansainvälisille opiskelijoille vapaa-ajan toimintaa ja tutustuttaa heidät muihin kantalaisiin. Esittelyjen yhteydessä kerätään Kannasta kiinnostuneiden sähköpostiosoitteet, jotka lisätään Kantalaiset-listalle.

Uusien opiskelijoiden kastajaiset järjestetään elo-syyskuun taitteessa, ja tapahtuma toteutetaan rastikierroksena. Kastajaisrastit sijoitetaan yliopiston läheisyyteen. Kastajaisten päätteeksi uudet



opiskelijat vannovat Fennistivalan Tiedon portailla. Perinteeksi on myös muodostunut mahdollisuus kastautua valan vannomisen jälkeen. Ensimmäisen vuoden opiskelijat voivat halutessaan järjestää vanhemmille opiskelijoille kostajaiset kastajaisten jälkeen. Fuksisitsit pyritään järjestämään kastajaisten jälkeen syyskuussa. Sitsien tarkoituksena on tutustuttaa uudet opiskelijat Kannan (ja Sugrin) sitsikulttuuriin ja -perinteisiin.

Toimikunnat

Kannalla on toimikuntia, joissa hallituksen ulkopuoliset jäsenet voivat toimia osana Kantaa kuulumatta hallitukseen. Toimihenkilöt vastaavat toiminnastaan hallitukselle.

Kaudella 2022 perustettu laulukirjatoimikunta vastaa uuden laulukirjapainoksen suunnittelusta. Ensimmäinen laulukirja on julkaistu vuonna 2018, ja silloin tilatut kirjat ovat käymässä vähiin. Kauden 2024 hallituksen tehtävänä on varmistaa, että laulukirjatoimikunta saattaa laulukirjapainoksen painoon ja myyntiin kauden 2024 aikana.

Kannalla on perinnetoimikunta, joka perustettiin kaudella 2022. Toimikunnan tarkoituksena on kerätä vanhoja opiskelijoita, joilta hallitus voi kysyä neuvoa perinteistä ja aiemmista toimintatavoista.

Kannatin-toimikunta on perustettu kauden 2023 lopussa. Varapuheenjohtaja on vastuussa toimikunnan toiminnasta. Toimikunnan jäseniä palkitaan aktiivisesta osallistumisesta Kannan toiminnan järjestämiseen toimikunnan haalarimerkillä. Saadakseen haalarimerkin toimikunnan jäsenen tulee kerätä tietty määrä pisteitä. Pisteitä saa esimerkiksi tarjoilemalla sitseillä, auttamalla Tylkkärin jaossa tai osallistumalla myyjäisiin. Varapuheenjohtaja pitää kirjaa pisteistä sekä jakaa palkinnot. Hallitus voi keksiä myös muita tapoja palkita aktiivisesta auttamisesta.

Kannalla on oma lehti, Kieleke. Sen toimintaa koordinoi toimitus, joka valitaan vuosittain yhdistyksen syyskokouksessa. Lehti ilmestyy vähintään neljä kertaa vuodessa verkkolehdenä osoitteessa kieleke.fi. Kerran vuodessa julkaistaan myös uusien opiskelijoiden infolehti, Info-Kieleke. Kielekkeessä julkaistut jutut ovat asiapitoisia ja viihteellisiä, ja niiden kirjoittamiseen sekä lehden suunnitteluun saavat osallistua kaikki Kannan jäsenet. Info-Kieleke on mahdollista myös painattaa, jos kulut saadaan katettua esimerkiksi sponsoreilla tai myyjäistuotoilla.

Kielekkeen tekemiseen osallistuneille jäsenille voidaan myöntää työtodistuksia, joiden myöntämisperusteista päättävät päätoimittajat yhdessä hallituksen kanssa. Kielekkeeseen kirjoittaneet saavat myös kiitoksena Kieleke-haalarimerkin. Aiempien vuosien Kielekkeitä voi lukea lehden verkkosivuilla ja paperisena julkaistuja versioita Kannan toimistolla.

Vuoden 2024 kevään Osma järjestetään Turussa. Kauden 2023 hallitus perusti Osma-toimikunnan, joka on aloittanut Osman suunnittelun syyskuussa 2023. Toimikunta ja hallitus voivat yhdessä aktivoida jäsenistöä osallistumaan mukaan Turun Osmaan ja sen järjestämiseen. TYYn projektiavustuksen hakemista Osmaa varten pitää selvittää.

Koulutuspoliittiset asiat

Kanta on koulutuspoliittisesti aktiivinen yhdistys. Kannan koulutuspoliittinen vastaava kerää vuosittain kurssipalautetta opiskelijoilta ja laatii kyselyn tuloksista koosteen yhdistyksen hallitukselle. Kevätlukukauden lopuksi koulutuspoliittinen vastaava käy tulokset läpi oppiaineen edustajien kanssa.



Oppiaineen henkilökunnalle annetaan kattavasti palautetta kaikista vuoden aikana järjestetyistä kursseista. Kannan edustajat osallistuvat kuukausittain oppiainepalaveriin, jossa he voivat keskustella ajankohtaisista asioista henkilökunnan kanssa. Kaikki suomen kielen ja suomalais-ugrilaisen kielentutkimuksen opiskelijat ovat tervetulleita oppipalaveriinkin. Koulutuspoliittinen vastaava tai tiedottaja tiedottaa asiasta jäsenistölle aktiivisesti. Opintojen ohjausta kehitetään opettajatuutoreiden ja muun henkilökunnan kanssa. Lisäksi Kannan edustajia on mukana pohtimassa esimerkiksi uusien hakijoiden rekrytointiin ja oppiaineen näkyvyyteen liittyviä seikkoja.

Kanta pyrkii vuonna 2024 järjestämään abivierailuja, joiden tarkoitus on esitellä suomen kielen ja suomalais-ugrilaisen kielentutkimuksen opiskelua Turun yliopistossa. Vierailut toteutetaan yhteistyössä oppiaineen kanssa.

Kannan verkkosivuilla on palautelaatikko, jonne jäsenistö voi laittaa palautetta esimerkiksi opintoasioista, kertoa tapahtumatoiveita tai antaa kehitysideoita hallitukselle. Saatua palautetta käsitellään nimettömästi ja luottamuksellisesti, mutta palautteen antaja voi halutessaan jättää yhteystietonsa, mikäli palautteen antaja haluaa, että häneen ollaan yhteydessä. Koulutuspoliittinen vastaavaa kokoaa oppiainetta koskevan palautteen talteen kevättä varten tai ottaa tarvittaessa yhteyttä oppiaineeseen saman tien. Kannan sivuilta löytyy tenttiarkisto, jota kauden 2024 hallituksen olisi hyvä täydentää ja uudistaa.

Kanta järjestää opintopiirejä erityisesti perusopintojen kurssien tueksi. Opintopiireissä valmistaudutaan tuleviin tentteihin vanhempien vuosikurssien opiskelijoiden avulla.

Kanta on mukana humanistisen tiedekunnan opiskelijoiden tiedekuntajärjestö Humanitas ry:n toiminnassa. Kanta pyrkii tekemään yhteistyötä muiden ainejärjestöjen kanssa kehittääkseen humanistisen tiedekunnan opetusta. TYYn koulutuksiin ja tapaamisiin lähetetään edustajia aina, kun se on mahdollista. Koulutuspoliittinen vastaava tiedottaa jäsenistölle ajankohtaisista koulutuspoliittisista aiheista. Kanta kannustaa jäsenistöään hakemaan laitoksen ja tiedekunnan työryhmiin sekä pitää aktiivisesti yhteyttä hallinnon opiskelijaedustajiin.

Kannan toimistolla on pienimuotoinen kirjasto, josta kuka tahansa yhdistyksen jäsen voi lainata kirjoja, elokuvia tai lautapelejä. Kirjastoa pyritään täydentämään opintojen kannalta relevanteilla kirjoilla aina, kun se on taloudellisesti mahdollista. Kirjasto tulee investoida ja järjestää kerran vuodessa. Kirjaston mainostukseen olisi tärkeää kiinnittää lisää huomiota.

Sosiaalipoliittiset asiat

Kannalla on kaksi sosiaalipoliittista vastaavaa, joista toinen vastaa erityisesti kulttuuritapahtumien ja toinen liikuntatapahtumien järjestämisestä jäsenistölle. Molemmat toimivat myös yhdistyksen yhdenvertaisuusvastaavina ja häirintäyhdyshenkilöinä. Sosiaalipoliittiset vastaavat myös tiedottavat jäsenistölle ajankohtaisista yhteiskunnallisista asioista, joilla on vaikutusta opiskelijan arkeen ja toimeentuloon.

Kannan tarjoamaa säännöllistä hyvinvointitoimintaa ovat kuukausittaiset alkoholittomat illanvietot, esimerkiksi peli- tai ompeluillat. Vuoden aikana tehdään lisäksi kulttuuriekskursioita esimerkiksi teatteriesityksiin, konsertteihin ja museoihin. Myös muunlainen kulttuuritoiminnan järjestäminen on resurssien puitteissa mahdollista ja suotavaa.



Kanta tarjoaa jäsenistölleen mahdollisuuden kokeilla liikuntalajeja, joita ei välttämättä yksin tule kokeiltua. Lajivalinnat tehdään jäsenistön toiveiden ja mahdollisuuksien mukaan; säiden salliessa pyritään harrastamaan myös talvisia lajeja. Lajikokeilujen lisäksi voidaan järjestää myös tavanomaisempia liikuntatapahtumia. Myös uusia tapahtumia voidaan suunnitella niitä toivottaessa. Liikuntatapahtumia järjestäessä voidaan tehdä yhteistyötä muiden ainejärjestöjen kanssa.

Innostuksen mukaan osallistutaan esimerkiksi Humanistisählyyn tai humanistijärjestöjen jalkapalloturnaukseen, mikäli vuoden aikana tällaisia järjestetään. Vakituisen liikuntavuoron varaamista CampusSportilta voisi pohtia, esimerkiksi Kritiikin tai muun humanistijärjestön kanssa yhdessä.

Vuonna 2023 Kanta järjesti jäsenistölleen pitkästä ajasta luonnonläheisen hyvinvointitapahtuman eli viikonlopun Seilin saarella. Jatkossa voisi olla hyvä järjestää vastaavanlainen tapahtuma. Se voidaan toteuttaa esimerkiksi sieni- tai patikointiretkenä tai mökkiviikonloppuna.

Sosiaalipoliittiset vastaavat järjestävät vuosittain Kannan toimintaa koskevan kyselyn, jonka tuloksia hyödynnetään tulevien tapahtumien ja muun toiminnan suunnittelussa. Jäsenistön palautetta pyritään hyödyntämään mahdollisimman paljon esimerkiksi bileiden teemoja, kulttuuritapahtumia ja uusia tapahtumakonsepteja suunnitellessa. Lisäksi jäsenistö voi antaa palautetta Kannan tapahtumista ja toiminnasta verkkosivujen palautelaatikon tai toimiston Kantalaisaloite-laatikon kautta. Myös näin saatu palaute otetaan huomioon toiminnan suunnittelussa.

Virkistystoiminta

Virkistystoiminta alkaa perinteisesti heti tammikuun alussa, jolloin Kanta järjestää jäsenistölleen lomaltapaluuuristeilyn. Käytännössä risteilyn valmistelut jäävät edeltävän vuoden hallituksen hoidettavaksi. Tammikuussa järjestetään myös vanhalle ja uudelle hallitukselle vallanvaihtajaiset, joissa uudet hallituslaiset pääsevät tutustumaan toimijoihin ja perehtymään tuleviin tehtäviinsä lähemmin.

Kannan vappuviikko huipentuu vappuaattoon, jota vietetään muiden ainejärjestöjen tapaan kampusalueella, jossa tarjotaan vappuboolia jäsenistölle ja muille vapun juhlijoille sekä nautitaan hyvästä seurasta. Kampukselta siirrytään Agricolan patsaalle viemään liina, johon kantalaiset ovat saaneet päivän aikana kirjoittaa terveisensä. Patsaalta jatketaan Taidemuseonmäelle lakitukseen. Kannan edustajat osallistuvat TYYn vappukulkueeseen.

Loppuvuodesta järjestetään perinteiset Neighbours from Hell -bileet yhdessä Kritiikin, P-klubin ja ELSAn kanssa. Joulukuussa järjestetään pikkujoulut, joiden ohjelmasta vastaavat uudet opiskelijat. Heihin tulee olla yhteydessä hyvissä ajoin ja kertoa, mitä vastualueita heillä on. Hallituksen tulee myös olla tietoinen illan suunnitelmista. Pikkujouluissa palkitaan vuoden fuksi fuksipassimerkintöjen perusteella. Muille aktiivisesti Kannan ja Sugrin toimintaan osallistuneille uusille opiskelijoille jaetaan yllätyspalkinnot.

Vuoden aikana voidaan järjestää myös opinto- ja virkistysmatkoja, lautapeli- ja teemailtoja sekä mökkiviikonloppuja.

Kanta ry juhlii vuosijuhliaan viiden vuoden välein, seuraavan kerran vuonna 2026. Mikäli tulevaisuudessa halutaan julkaista uusi, fyysinen historiikki, on uuden toimikunnan perustamista suunniteltava hyvissä ajoin ennen seuraavia (65- tai 70-vuotis) vuosijuhlia. Tulevaisuudessa voitaisiin



pohtia myös Kannan kunnianauhaperinteen käynnistämistä. Kunnianauhaperinteen käynnistämistä aloittaessa on hyvä muistaa, että TYYltä voi hakea siihen rahallista avustusta. Välivuosina voidaan järjestää vuosijuhlasitsit, mikäli hallitus niin päättää.

Bileet ja sitsit

Vuoden 2024 aikana pyritään järjestämään neljät baaribileet Turun yökerhoissa: kahdet keväällä ja kahdet syksyllä. Baaribileiden tarkoitus on ennen kaikkea tuoda Kannalle tuloja ja näkyvyyttä. Lisäämällä Kide.appin käyttöä näkyvyyttä voisi parantaa entisestään. Lisäksi jäsenille voisi sen kautta tarjota lippuja etukäteen huokeampaan hintaan.

Bileiden lisäksi Kanta järjestää sitsejä vuoden aikana yhteistyössä muiden ainejärjestöjen kanssa. Myös sitsejä järjestetään mahdollisuuksien mukaan kahdet keväällä ja kahdet syksyllä. Mahdollisuuksien mukaan voidaan järjestää myös kesäsitsit.

Yhdenvertaisuus, vastuullisuus ja yhteiskunnallinen vaikuttaminen

Kannan yhdenvertaisuusvastaavien tehtävänä on huolehtia jäsenistön tasavertaisesta kohtelusta, tapahtumien saavutettavuudesta ja hyvästä ilmapiiristä. Yhdenvertaisuusvastaavat toimivat myös yhdistyksen häirintäyhdyshenkilöinä, joihin voi luottamuksellisesti ottaa yhteyttä, mikäli kokee tai havaitsee häirintää tai kiusaamista Kannan tapahtumissa. Yhdenvertaisuusvastaaviin voi aina olla yhteydessä matalalla kynnyksellä verkkosivuilta löytyvien yhteystietojen kautta. Kaikki palaute käsitellään luottamuksellisesti ja yhteydenottajan toiveesta asiaa lähdetään käsittelemään eteenpäin. Kannan tapahtumiin, joita ei järjestetä baareissa, valitaan myös omat häirintäyhdyshenkilöt.

Yhdenvertaisuus ja vastuullisuus otetaan kattavasti huomioon Kannan toiminnassa. Syyskokouksessa 2023 esitellään Kanta ry:n yhdenvertaisuussuunnitelma, joka on tarkoitus ottaa osaksi Kannan toimintaa viimeistään kauden 2024 alussa. Yhdenvertaisuussuunnitelman on tarkoitus auttaa hallitusta huomioimaan yhdenvertaisuus kaikessa järjestön toiminnassa sekä antaa konkreettisia toimintaohjeita häirinnän ja syrjinnän torjumiseksi. Vuoden aikana järjestetään vaihtelevasti erilaisia tapahtumia, jotta mahdollisimman monelle löytyisi mieluisaa tekemistä. Tapahtumissa pidetään yllä avointa ja suvaitsevaa ilmapiiriä.

Kaudella 2021 Kanta on julistautunut syrjinnästä vapaaksi järjestöksi, ja asiasta tiedottamista on hyvä jatkaa kaudella 2024. Julistautumiseen liittyviä konkreettisia toimia on syytä pohtia ja kehittää yhä edelleen. Myös tapahtumien esteettömyyteen ja siitä tiedottamiseen on syytä kiinnittää lisää huomiota. Vuoden 2022 hallitus otti käyttöön turvallisen tilan periaatteet toimistolla.

Hallituksen väpeli eli toimistovastaava toimii myös ympäristövastaavana. Hänen tehtävänä on huolehtia, että toimiston jätteiden lajittelu toimii ja että Kanta tekee toiminnassaan mahdollisimman ympäristöystävällisiä valintoja. Kanta seuraa toiminnassaan TYYn ympäristöohjelman ohjeita: ruokatarjoiluissa suositaan vegaanisia tuotteita eläinperäisten sijaan, ja järjestö pyrkii välttämään turhia hankintoja sekä turhan jätteen tuottamista. Kannan tilaisuuksissa myytävät ja tarjoiltavat kahvit ja teet ovat Reilun kaupan tuotteita, ja lisäksi suositaan kotimaisia sesonkituotteita. Omien mahdollisten ympäristötapahtumiensa lisäksi Kanta pyrkii osallistumaan myös TYYn järjestämiin ympäristötapahtumiin, kuten Kestävän kehityksen viikkoon ja #SiistiVappu-kampanjaan. Kannatustuotteiden, kuten collegepaitojen, tilauksessa kiinnitetään erityistä huomiota tilattavien tuotteiden eettisyyteen ja ekologisuuteen.



Kanta kehottaa vuosittain jäsenistöään luovuttamaan verta. Verenluovutusta voidaan mainostaa niin erillisin sähköpostein kuin Kantamuksessa. Kannalla on oma VeriRyhmä, Kantalaiset, jonka nimissä jäsenistö voi luovuttaa verta.

Kanta voi ottaa kantaa yhteiskunnallisiin asioihin, mikäli ne ovat yhdistyksen kannalta relevantteja. Hallitus voi esimerkiksi järjestää yhteisosallistumisen mielenosoituksiin, ilmastolakkoon ja Pride-tapahtumaan. Kanta ajaa opiskelijoiden asiaa ja puolustaa heidän etuaan sekä pyrkii edistämään ja ylläpitämään suomen kielen asemaa yhteiskunnassa ja tieteen kielenä.

Suhdetoiminta

Kannalla on lämpimät välit oppiaineen henkilökunnan kanssa. Mielipiteet otetaan huomioon puolin ja toisin ja yhteistyötä tehdään monissa asioissa. Vähintään yksi Kannan edustaja osallistuu kuukausittain järjestettäviin oppiainepalaveriin ja kutsuttaessa myös muihin oppiaineen järjestämiin tilaisuuksiin. Vuonna 2024 pyritään jälleen järjestämään opiskelijoiden ja henkilökunnan yhteisöllisyystilaisuuksia.

Kanta on mukana humanistisen tiedekunnan opiskelijoiden tiedekuntajärjestö Humanitas ry:n toiminnassa. Tarvittaessa hallituksen kesken valitaan Humanitas-vastaava, jonka velvollisuus on edustaa Kantaa Humanitaan kokouksissa ja muussa toiminnassa.

Ainejärjestöistä Kannalle läheinen yhteistyökumppani on suomalais-ugrilaisen kielentutkimuksen ainejärjestö Sugri ry, jonka kanssa yhteistyössä otetaan vastaan uudet suomen kielen ja suomalais-ugrilaisen kielentutkimuksen opiskelijat sekä järjestetään heille ohjelmaa. Syksyllä yhdessä järjestettäviä tapahtumia ovat muun muassa saunailta, kastajaiset, Fenn(ougr)istinen baarikierros, fuksisitsit sekä pikkujoulut. Fuksitapahtumissa uusilta opiskelijoilta ei vaadita vielä jäsenyyttä.

Toinen tärkeä kumppani Kannalle on historian opiskelijoiden ainejärjestö Kritiikki ry, jonka kanssa Kannalla on yhteinen toimisto. Hallituslaisten kannattaa myös järjestää toimikauden alussa tutustumistapahtuma Kritiikin hallituksen kanssa esimerkiksi dartsin merkeissä. Hallituslaisten olisi hyvä järjestää myös keskusteluyhteys sekä Sugriin että Kritiikkiin, jotta yhteistyö olisi mahdollisimman sujuvaa. Tämä voidaan toteuttaa esimerkiksi hallitusten yhteisten WhatsApp-ryhmien avulla.

Kanta tekee yhteistyötä myös muiden TYYn alaisten järjestöjen kanssa esimerkiksi tapahtumien järjestämisessä. Muun muassa sitsejä ja bileitä järjestetään monipuolisesti eri järjestöjen kanssa yli tiedekuntarajojen. Kannan monipuolisen toiminnan kannalta onkin tärkeää luoda lisää suhteita niin TYYn alaisiin kuin valtakunnallisiinkin järjestöihin ja tehdä yhteistyötä erilaisten toimijoiden kanssa.

Kannan suhdetoiminnan kehittämiseksi Kannan hallitukseen perustettiin kaudelle 2021 uusi pesti – yritys-, yhteistyö- ja ulkosuhdevastaava, jonka vastuualueeksi annettiin pyrkiä hankkimaan Kannalle jäsenetuja, järjestämään yritysekskursioita, auttamaan Kannan erilaisten hankkeiden sponsorihankinnoissa ja luomaan sekä ylläpitämään uusia suhteita Kannan ja muiden toimijoiden välillä. Vuodelle 2024 vastaavan toimenkuvaa tarkennetaan niin, että YYU-vastaava on vastuussa uusien opiskelijoiden haalaritilauksesta samalla etsien vakituisia sponsoreita, jäsenyyden etujen kehittämisestä ja mainostamisesta sekä ottaa vastuulleen collegetilauksen.

Kanta tekee yhteistyötä paikallisten yritysten kanssa esimerkiksi myymällä mainostilaa haalareihin ja julkaisuihin. Joka syksy järjestetään Suomalaisen Kirjallisuuden Seuran kanssa kirjatilaus, jolloin



jäsenille tarjotaan mahdollisuus ostaa kirjoja alennettuun hintaan. Yhteistyötä yritysten kanssa on tärkeää ylläpitää ja sen lisääminen on myös mahdollista ja suotavaa. Kanta on myös perinteisesti osallistunut Turun Aleksis Kivi -kerhon juhlatilaisuuteen Aleksis Kiven päivänä 10.10. Kanta tekee yhteistyötä myös Fenniks ry:n kanssa alumnitoiminnan osalta. Kannan syyskokouksessa valitaan alumnivastaava, jonka tehtävä on toimia yhteyshenkilönä Kannan ja Fenniks ry:n välillä.

Vuonna 2024 Kanta pyrkii järjestämään jäsenistölleen työelämään liittyviä ekskursioita. Mahdollisuuksien mukaan ekskursioita järjestetään yhteistyössä oppiaineen henkilökunnan tai alumnijärjestö Fenniks ry:n kanssa. Kannan alumnitoimintaa olisi hyvä pyrkiä lisäämään.

Yhteistyösuhteiden ylläpitämiseksi Kanta tukee hallituslaisten osallistumista TYYn tai sen järjestöjen vuosijuhliin. Jokainen hallituslainen on oikeutettu vuoden aikana 40 euron korvaukseen vuosijuhliin osallistumisesta. Mikäli hallituslainen ei halua käyttää korvausta, korvauksen voi antaa muulle hallitukselle jakoon. Edustajia pyritään lähettämään mahdollisimman moneen eri juhlaan. Toisten Osma-järjestöjen, TYYn, Sugrin ja Kritiikin vuosijuhliin osallistuminen on ensisijaisen tärkeää. Mikäli kukaan hallituslainen ei pääse osallistumaan juhliin, pyritään kutsun lähettäneille järjestöille lähettämään pieni tervehdys. Myös halukas yhdistyksen jäsen voidaan lähettää vuosijuhliin edustamaan Kantaa, mutta hän ei ole oikeutettu korvaukseen.

Vappuna, Porthanin päivänä ja itsenäisyyspäivänä Kanta lähettää lipunkantajan airueineen TYYn lippukulkueisiin.

Kanta on suomen kielen opiskelijoiden yhteistyöjärjestö Osma ry:n jäsen yhdessä Helsingin, Tampereen, Oulun, Jyväskylän ja Itä-Suomen yliopistojen suomen kielen ainejärjestöjen kanssa. Syyskokouksessa nimetään kaksi Osma-vastaavaa, jotka edustavat Kantaa Osma ry:n hallituksessa, ja joiden tehtävänä on osallistua Osman puolivuositaisiin kokouksiin. Osma-vastaavien lisäksi pyritään rohkaisemaan myös muita kantalaisia osallistumaan Osma-kokouksiin. Osma-vastaaville korvataan heidän matkakustannuksensa. Kahden hengen matkakorvaukset voidaan jakaa myös kaikkien osallistujien kesken, mutta vain jos Osma-vastaavat suostuvat tähän järjestelyyn. Osmiin osallistuminen on tärkeää valtakunnallisen verkostoitumisen ja ainejärjestösuhteiden takia. Osmassa myös vaihdetaan haalarimerkkejä toisten ainejärjestöjen kanssa. Hallituksen täytyy ennen Osmaa huolehtia, että Kannan haalarimerkkejä on tarpeeksi vaihtamista varten.

Varainhankinta

Kanta saa tuloja monista lähteistä, joista yksi on jäsenmaksut. Kannalla on käytössään kolme jäsenmaksuvaihtoehtoa: seitsemän vuoden jäsenyys, jonka hinta on 30 euroa, lukuvuosijäsenyys, jonka hinta on 8 euroa ja kannattajajäsenmaksu, joka ei oikeuta jäsenetuihin, on 60 euroa. Jäsenistöä pidetään kirjaa yhdistyksen sääntöjen ja yhdistyslain mukaisesti.

Kaudella 2021 Kanta on ottanut käyttöönsä Kide.app-palvelun ja on tärkeää, että palvelun käyttöä vakiinnutetaan entisestään Kannan toiminnassa. Palvelun kautta voidaan myydä jäsenyyksiä sekä lippuja tapahtumiin, ja tulevaisuudessa myös kannatustuotteiden myynnin siirtoa Kide.appiin voidaan harkita. Kaudella 2022 Kanta on päättänyt siirtää jäsenrekisterinsä kokonaan Kide.appiin tietoturva- ja käytännöllisyysyistä. Kide.appiin siirtyminen on saatettu loppuun kaudella 2023.

Suurimmat tulot Kanta saa baaribileiden järjestämisestä. Bileitä pyritään järjestämään neljästi vuodessa. Niitä järjestettäessä kannattaa ottaa huomioon, että tulot jakautuvat aina niin monen järjestön kesken



kuin järjestäjäkin on. Lisäksi tuloja saadaan kannatustuotteiden myynnistä ja myyjäisistä. Myyjäisissä myydään syötävää ja juotavaa sekä Kannan kannatustuotteita. Myyjäisten perimmäinen tarkoitus on hankkia varoja yhdistykselle, mikä pitää muistaa myyjäistarjoiluja suunniteltaessa ja hinnoiteltaessa. Myyjäistarjottavissa pyritään ottamaan huomioon yleisimmät erityisruokavaliot, mutta kaikki on vähintään vegaanista. Myyjäisissä on myös mahdollista liittyä yhdistyksen jäseneksi. Myyjäisiä järjestetään esimerkiksi Feeniks-kirjaston tai Arcanumin aulassa pari kertaa lukukaudessa.

Kannan kannatustuotteisiin kuuluvat haalarimerkit, kangaskassit, laulukirjat, collegepuserot ja heijastimet. Collegepuseroiden tilaus järjestetään kerran vuodessa syksyisin, ja puseroiden tilauksesta vuonna 2024 vastaa yritys-, yhteistyö- ja ulkosuhdevastaava. Keväällä voitaisiin mahdollisesti suunnitella ja tilata kantalaisille sopivalla designilla t-paitoja. Muita kannatustuotteita tilataan lisää tarvittaessa. Vuoden 2024 olisi hyvä päästä eroon kangaskasseista, jotta jäsenistö saisi haluamansa tilavammat kangaskassit.

Vuonna 2024 Kanta pyrkii hankkimaan lisätuloja esimerkiksi tekemällä erilaisia urakoita, kuten jakamalla Turun ylioppilaslehteä. Kanta hakee aktiivisesti TYYn tarjoamia urakkatöitä. Urakoissa on hyväksyttävää ja suotavaa hyödyntää Kannatin-toimikunnan apua.

Aiempina vuosina Kanta on sponsoroinut uusien opiskelijoiden haalareita talousarviossa budjetoidun summan verran. Sillä on kustannettu osa Kannan ja TYYn logojen painatuskustannuksista. Uudet opiskelijat ovat olleet itse vastuussa haalarien hankkimisesta, vaikka tuutorit ja hallituslaiset ovat auttaneet heitä alkuun. Vuonna 2024 Kanta hankkii lisätuloja ottamalla vastuulleen haalareiden hankkimisen. Haalareiden ollessa varapuheenjohtajan ja YJU-vastaavan vastuulla Kanta voi saada pysyvämpiä haalarisponsoreita ja tehdä haalareista voittoa, jolla taas voidaan rahoittaa muuta yhdistyksen toimintaa. Haalarit ostaakseen täytyy olla Kannan jäsen. Uusia opiskelijoita voidaan edelleen pyytää avuksi haalarien hankintaan.

Talous

Vuoden 2023 hallitus otti käyttöönsä pankkikortin. Kortti päätettiin ottaa käyttöön, sillä se on koettu tarpeelliseksi. Joka kaudelle on kuitenkin haettava uusi kortti, sillä kortti on henkilökohtainen. Kaudella 2024 taloudenhoitaja tai vääpeli on vastuussa kortin säilyttämisestä sekä käytöstä.

Kaudella 2024 voitaisiin miettiä MobilePaystä luopumista ja korttikoneen hankkimista sen tilalle.

Kaudella 2024 on erityisen tärkeää aloittaa säästöjen kerääminen 65-vuotisvuosijuhlia varten, jotka järjestetään vuonna 2026.



Kanta ry.

TOIMINTASUUNNITELMA
VUODELLE 2024

Turussa 20.11.2023

Wilma Laitiainen, puheenjohtaja 2023

XX, puheenjohtaja 2024

Emilia Järvelä, varapuheenjohtaja 2023

XX, varapuheenjohtaja 2024